IV. Arapabaco est pl. gen. fl. A. monop.  
 (31) in fun. de bulbif. et multifido ex  
 10 cuius calyces B surgit pistillum  
 floris parti ad justas clavi just  
~~et~~ quod deinde ab in fun-  
 D. receptaculum et seminebusq.  
 F factum minutissim.

2. Horoc est pl. gen. fl. A. monop.  
 (26) in fun. de bulbif. et multif. tenuis  
 11. in hybris D. in capitulum quoda  
 congestis in aperte, cuiuslibet  
 autem ~~et~~ phloes in bilens c  
 in fune floris parti B ad justas  
 clavi in fun. in hybris in onyo ab  
 deinde in functum F mollem

angulorum semine et factum <sup>273</sup>  
 duro etiam anguloso, et functus  
 autem quoddam corpus epovitus  
 glomeratum. F.

3. Melia est pl. gen. fl. A. monop.  
 (2) in fun. de bulbif. et multifido, ex  
 12 cuius calyces C surgit pistillum  
 in fune floris parti B ad justas  
 clavi in fun. D conicum, stem-  
 ab in functum D conicum, stem-  
 acuum, ab epice multifid  
 am dehiscens. F. et squami-  
 bus factum glomerat. rugos. et  
 rotundi. G.

4. Argos est pl. gen. fl. A. monop.  
 (15) in fun. de bulbif. multifidam de fido  
 13 cuius calyces C etiam multifido  
 surgit pistillum D. in fune floris  
 parti B ad justas clavi in fun.  
 quod deinde ab in functum  
 tubumatum F. carnosum, semine  
 smittendum oviforme, G. cuius  
 corpus in ipso fructu reconditum  
 pileolo contegitur carnosum. H

24 Ordio est pl. gen. fl. A monop.  
(14) infundibulif. multifido, ovis pl.  
13 plerumq. repensid, ex cujus calyce  
surgit pistillum c. infimo floris  
parti B adjectas clavi infimum  
quod deinde abit in fructum D-  
turbatum, carnosum, osculo  
foetum in duo locamenta G-  
divido, in quibus unicus comp-  
reprehenditur Eobongus H.

6 fuchia est pl. gen. fl. A monop.  
(14) infundibulif. multifida cujus  
14 calyx B abit deinde in fructum F.  
c. subrotundum mollem,  
carnosum in 40 v. locamenta  
dividum D. seminibusq. foetum  
subrotundis H.

Stumera est pl. gen. fl. A.  
(12) monop. infundibulif. multifida  
15 ex cujus calyce & sicconi surgit  
pistillum infimo floris  
parti B adjectas clavi infimum  
quod deinde abit in fructum

D fore globosum aut turbatum  
infimam defluentem H. seminibus  
que foetum F subrotundis con-  
placentis affinis.

Brusseltia est pl. gen. fl. A monop.  
(22) infundibulif. tubulato  
12 multifido, ex cujus calyce surgit  
pistillum infimo floris parti B  
adjectas clavi infimum, quod  
deinde abit in fructum D-  
globosum mollem, carnosum  
seminibusq. foetum subrotundis  
inter coarctat & carnosum postis H.

2 jingo est pl. gen. fl. A monop.  
infundibulif. qui turbum  
(19) quandam B recipit fun. biat.  
13 & calyce autem surgit pistillum  
H. postico floris parti D adjectas  
clavi infimum, quod deinde abit  
in fructum semel aliquam F.  
mollem, carnosam, seminibusq.  
foetum aromatis H.

Matthiola est pl. gen. fl. A monop.

Infundibulif. fl. volute multiflori, 3  
cujus calyx abt deinde in fructum  
mollera, subrotundum, orbiculo  
F factum in quo unclat ejusd.  
forme & contractus.

VII Rondeletia ex pl. gen. fl. A

(12) monop. hypocratenf. tubulato s  
15 calyci e. insidente, ipsi autem  
calyx abt deinde in fructum  
P. Subrotundum, coronatum  
occipitalem E. utrimbus -  
factum. Inguis F.

2. Canovaria ex pl. gen. fl. A. monop.

(29) tubulato, hypocratenf. & multiflora  
18 ex cujus calyce e. surgit pistil  
e. in fructu floris parti B ad  
adjustas clavi inferum, quod  
deinde abt in fructum D.  
plerumq. geminum siliquesum  
curvatum, per longitudinem  
dehiscens E. seminibus factum  
oblongis F. foliosis & squamula  
tium positis

3 Bauverfia ex plantis generis fl

(30) A monop. tubulato, hypocratenf.  
19 & multifido, ex cujus calyce  
surgit pistillum B in fructu  
floris parti adjustas clavi  
inferum e. quod deinde abt  
in fructum D. fere globosum  
mollera, factis plerumq. et  
uno aut duobus seminibus factum  
E. & duos G.

4 Tabernaemontana ex pl. gen. fl. A

(30) fl. A. monop. tubulato, hypocratenf.  
& multif. ex cujus calyce  
calyce e. surgit pistillum D.  
inferum floris parti B adjustas  
clavi inferum quod deinde abt in  
fructum E. utriculatum, plerumq.  
geminum per longitudinem dehis-  
centem F. seminibusq. factum  
oblongis G. factum & cavum tenent  
in o. oblectis F.

VIII Bellonia ex pl. gen. fl. A

Monop. rotatis et multifidis ex  
19) cujus calyce *D* surgit *gr. D.* Et media  
floris parti *B* adjuvat *clavi*  
in *floribus*, calyce *ab. D.* deinde  
fructuum *Et* duntaxat ovato  
acuminatum, seminibus  
factum *Exiguis* *I. B.*

2) *Citella* et pl. gen. *A. A.* monop.  
10) *Hippocratis* *et* *Ulyssimum* et  
20) multifido, interdum veluti  
plurimus rotatis constante in  
orbem positus, et calyce autem  
surgit *gr. D.* *D* globulo *e* *proferat*  
proinertum, quod deinde *ab. D.*  
in fructum *I* ovatum in *plures*  
partes *ab. D.* *et* *imium* *et* *gr.*  
centum *I.* *seminibus*. *factum*  
oblongis *et* *pulpâ* *theriacâ*  
*et* *obductis* *et* *glacenta* *conice*  
*et* *subleatâ* *affers.*

VII) *Dodonea* et pl. gen. *floris* *A.*  
12) *monop.* *Hippocratis* *et* *Marianæ*

Diviso *et* *in* *calyce* *surgit* *gr. D.*  
B quod deinde *ab. D.* *in* *fructum* *et*  
mollam *in* *semine* *factum* *gr. D.* *formâ*  
2) *Handroba* et pl. gen. *fl.* *AB* monop.  
27) rotatis *et* *multifidis*, quorum alii  
10) steriles *sunt* *alii* *pro* *fecundi*  
et *insidentes* *embryoni* *qui* *deinde*  
*ab. D.* *in* *fructum* *D.* *pyxidatum*  
*caruosum*, *corticâ* *duro* *gr. D.*  
*in* *quo* *veluti* *indulenter* *semina*  
*et* *compressa* *et* *orbicularia* *F.*

III) *Carotea* et pl. gen. *fl.* *A* monop.  
*personato*, *cujus* *lobum* *superius*  
17) *surrectum* *in* *ferius* *versu* *in*  
30) *tres* *partes* *divisum*, *mediâ* *parte*  
*bifida*, *calyce* *autem* *B* *ab. D.* *in*  
*fructum* *et* *caruosum* *glabrum*  
*unicapsularum* *et* *por. semina*  
*recandentem* *et* *pinguis* *F.*

2) *Gerardia* et pl. gen. *fl.* *A* monop.  
30)

personato, cujus lobum Superius  
 Invenitur est. In lobum duntaxat magis  
 Inferius vero in tres partes dividit  
 media h' fida, sic calice autem C  
 postillum postica floris parti B ad  
 clavi infimum quod deinde ab  
 in fructum D oblongum, gibbum  
 loto medio E, in duo loculamen  
 divisum, seminibusq; factum ob  
 calicibus F.

Bacteria est pl. genus fl. A monop.  
 (31) personato, cujus lobum Superius, im  
 tum est, Inferius vero tripartitum  
 31. Et calyce autem surgit postillum  
 floris parti posteriori B adjustat  
 in fructum quod deinde ab in  
 D man. ovaceum, oblongum,  
 quadrangulatum, seminibusq; fo  
 ET planis h' orbiculatis &

4 Columba est pl. gen. fl. A monop.  
 (33) personato, cujus lobum Superius  
 28 ramifil. furcicatum. Et h' carv  
 Inferius vero tripartitum. Et calyce  
 autem B surgit postillum C post

postica floris parti B adjustat clavi  
 in fructum, quod deinde ab in fructum  
 Et globum ovaceum, seminibusq;  
 factum, plerumq; F. h' carv. ovaceum

Bortia est plantae gen. fl. A  
 (23) monop. personato, cujus lobum  
 Superius Invenitur est, Inferius  
 vero tripartitum, Et calyce autem  
 vero surgit postillum C postica  
 C floris parti B adjustat clavi inf  
 ximum, quod deinde ab in fructum  
 D ovatum, molle, h' carv. ovaceum  
 h' carv. E factum oblongo F. in  
 quo videtur continetur. h' carv. forme  
 &

Cornuta est pl. gen. fl. A monop.  
 (7) personato, cujus lobum Superius  
 Invenitur Inferius vero tripartitum  
 Et calyce autem C, surgit postillum  
 postica floris parti B adjustat  
 clavi inferium quod deinde ab in  
 fructum h' carv. ovaceum D. h' carv. ovaceum  
 h' carv. ovaceum fl. h' carv. ovaceum plerumq; seminibus